

CUADRO COMPARATIVO DE PROVEEDORES 085-2026/SGL



CUADRO COMPARATIVO DE PROVEEDORES - SUBGERENCIA DE LOGISTICA

TIPO DE PROCESO DE SELECCIÓN : ADQUISICION MENOR A 8 UIT
OBJETO : ADQUISICION DE HERRAMIENTAS PARA EL SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA Y MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES
AREA USUARIA : SUBGERENCIA DE MEDIO AMBIENTE Y LIMPIEZA PUBLICA



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SANTA ROSA

FUENTE: COTIZACIONES RECIBIDAS										SANTA ROSA		
ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	BACORP SERVICIOS GENERALES S.A.C.			JARDINERIA Y PAISAJISMO M & C S.A.C.			PROCEDIMIENTO Y/O METODOLOGIA UTILIZADO PARA DETERMINAR EL VALOR REFERENCIAL	VALOR UNITARIO	VALOR REFERENCIAL DEL ITEM
				R.U.C. N°	20608555146		R.U.C. N°	20600972353				
				CONTACTO:	BILL ANGEL ACHAHUI CORTEZ		CONTACTO:	MIGUEL ALEXANDER VALLE QUIJANO				
				Email:	bacorpsg@gmail.com		Email:	jardineriaypaisajismosventas@gmail.com				
				DESCRIPCION	P. UNITARIO	PRECIO TOTAL	DESCRIPCION	P. UNITARIO	PRECIO TOTAL			
1	ESCOBAS METALICAS	UND	60	S/M, Tipo escobilla o rastrillo abanico para jardineria, cabecal de varillas metalicas flexibles y resistentes, con mango largo de madera de alta durabilidad.	S/ 30.00	S/1,800.00	S/M, Tipo escobilla o rastrillo abanico para jardineria, cabecal de varillas metalicas flexibles y resistentes, con mango largo de madera de alta durabilidad.	S/ 28.00	S/1,680.00	MENOR PRECIO	S/ 28.00	S/1,680.00
2	ESCOBA DE PVC	UND	48	Marca: HUDE, Escoba de barrido exterior, base y estructura de plastico de alta densidad, cerdas sinteticas de nylon o PVC resistente al desgaste, con mango de madera o metal plastificado.	S/ 26.00	S/1,248.00	Marca: HUDE, Escoba de barrido exterior, base y estructura de plastico de alta densidad, cerdas sinteticas de nylon o PVC resistente al desgaste, con mango de madera o metal plastificado.	S/ 24.00	S/1,152.00		S/ 24.00	S/1,152.00
3	RECOGEDOR DE METAL	UND	48	S/M, Deposito o pala metalica de superficie plana y borde recto para recoleccion de residuos, con mango vertical de madera para trabajo pesado.	S/ 32.00	S/1,536.00	S/M, Deposito o pala metalica de superficie plana y borde recto para recoleccion de residuos, con mango vertical de madera para trabajo pesado.	S/ 26.00	S/1,248.00		S/ 26.00	S/1,248.00
4	TRAPADOR DE MICROFIBRA	UND	3	S/M, Trapo de microfibras de alta absorcion en color variados, de dimensiones 70 x 50 cm, apto para labores de limpieza y secado de distintas superficies.	S/ 9.00	S/27.00	S/M, Trapo de microfibras de alta absorcion en color variados, de dimensiones 70 x 50 cm, apto para labores de limpieza y secado de distintas superficies.	S/ 6.00	S/18.00		S/ 6.00	S/18.00
5	DETERGENTE	KG	50	Marca: DOFFI, Detergente en polvo granulado, multiusos y con alto poder desengrasante, en presentacion industrial de sacobolsa de 50 kg.	S/ 12.00	S/600.00	Marca: DOFFI, Detergente en polvo granulado, multiusos y con alto poder desengrasante, en presentacion industrial de sacobolsa de 50 kg.	S/ 7.00	S/350.00		S/ 7.00	S/350.00
6	GUANTES DE NITRILO	PAR	70	S/M, Guantes de proteccion de nitrilo/caucho con recubrimiento de hule o nitrilo en palmas, diseno ergonomico, antideslizante y resistente a la abrasion y friccion.	S/ 37.00	S/2,590.00	S/M, Guantes de proteccion de nitrilo/caucho con recubrimiento de hule o nitrilo en palmas, diseno ergonomico, antideslizante y resistente a la abrasion y friccion.	S/ 24.60	S/1,722.00		S/ 24.60	S/1,722.00
7	LENTE DE SEGURIDAD	UND	70	S/M, Lentes de proteccion visual panoramica en policarbonato transparente, marco y patillas ajustables de color azul, con tratamiento anti-rayaduras y filtro UV.	S/ 8.00	S/560.00	S/M, Lentes de proteccion visual panoramica en policarbonato transparente, marco y patillas ajustables de color azul, con tratamiento anti-rayaduras y filtro UV.	S/ 6.00	S/420.00		S/ 6.00	S/420.00
8	MASCARILLAS DESCARTABLES	CAJA	5	Marca: ALKHOFAR, Mascartillas de proteccion respiratoria descartables de 3 pliegues, de color blanco, contra material particulado y polvo en suspension, en presentacion de cajas de 100 unidades.	S/ 60.00	S/300.00	Marca: ALKHOFAR, Mascartillas de proteccion respiratoria descartables de 3 pliegues, de color blanco, contra material particulado y polvo en suspension, en presentacion de cajas de 100 unidades.	S/ 50.00	S/250.00		S/ 50.00	S/250.00
9	TIJERA PARA PODA	UND	3	S/M, Tijera de podar/cercos de 50 cm de longitud total, con hojas rectas de acero forjado/templado de alta precision y mangos de madera con empuñadura ergonomica.	S/ 96.00	S/288.00	S/M, Tijera de podar/cercos de 50 cm de longitud total, con hojas rectas de acero forjado/templado de alta precision y mangos de madera con empuñadura ergonomica.	S/ 80.00	S/240.00		S/ 80.00	S/240.00
10	ACEITE SINTETICO	GALON	3	Marca: HUSQVARNA, Aceite lubricante sintetico formulado para motores de 2 tiempos (utilizados en motoguardaños o motosierras), en presentacion de galón de 1L.	S/ 260.00	S/780.00	Marca: HUSQVARNA, Aceite lubricante sintetico formulado para motores de 2 tiempos (utilizados en motoguardaños o motosierras), en presentacion de galón de 1L.	S/ 246.70	S/740.10		S/ 246.70	S/740.10
11	TIJERA PAGO DOS MANOS MANGO TELESCOPIO	UND	2	S/M, Tijera de podar para ramas pesadas tipo bayoneta/corte inclinado, con sistema de mangos telescopicos extensibles de aluminio reforzado y empuñaduras ergonomicas antideslizantes	S/ 285.00	S/570.00	S/M, Tijera de podar para ramas pesadas tipo bayoneta/corte inclinado, con sistema de mangos telescopicos extensibles de aluminio reforzado y empuñaduras ergonomicas antideslizantes	S/ 270.00	S/540.00		S/ 270.00	S/540.00
COSTO INCLUIDO IGV						S/10,299.00	TOTAL		S/ 8,360.10	TOTAL S/ 8,360.10		

INFORMACION ADICIONAL PARA LA FUENTE	TIPO DE CAMBIO QUE SE USA	SI/NO	SI/NO
	EL PROVEEDOR SE OBLIGA AL OBJETO DE LA CONTRATACION	SI	SI
	LA DEPENDENCIA USUARIA PARTICIPO EN LA VERIFICACION DEL CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS	SI	SI
	SE TOMO EN CUENTA PARA LA DETERMINACION DEL VALOR REFERENCIAL	SI	SI

SUBGERENTE DE LOGÍSTICA

ESPECIALISTA EN INVESTIGACIÓN DE MERCADO